BAHIA - IPAC
Tipo: Maior Oferta- Abertura: 30/01/2024 às 10:00 horas (horário local) - Objeto: Concessão 
de uso de espaço físico de imóvel situado na Rua Alfredo de Brito (Portas do Carmo), N° 31, 
Pelourinho, Centro Histórico de Salvador-Ba, com área de 733m² (setecentos e trinta e três 
metros quadrados), para fins de exploração comercial de serviços de bar/restaurante, consoante 
ás especificações e condições constantes do Edital e seus anexos. Os interessados poderão 
obter informações e/ou o Edital e seus anexos no endereço cpl.ipac@ipac.ba.gov.br.